
ZARZĄDZENIE NR VI/  62 / 11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  18  KWIETNIA  2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr  IV/24/2011   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  61  /11  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   18   kwietnia    2011   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia  25  stycznia       2011   r.    w  sprawie  zestawienia  planów  finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2011  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 62   /11
Wójta Gminy Tarnów
z    18   kwietnia     2011  r.

I. Zwiększa  się    plan    dochodów   o   kwotę   138 308,00   zł.

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 308,00

85195 Pozostała działalność 308,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

308,00

852 POMOC SPOŁECZNA 138 000,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 138 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

138 000,00

RAZEM 138 308,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/62/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  18 kwietnia  2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  202 403,00 zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę   64 095,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 --
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-- 20 000,00

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00
75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

4 000,00 4 000,00

75416 Straż gminna ( miejska) 4 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 4 000,00
4260 Zakup energii 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

31 650,00 31 650,00

90095 Pozostała działalność 31 650,00 31 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 --
4300 Zakup usług pozostałych - 31 650,00

RAZEM 56 650,00 56 650,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONAN ZDROWIA 308,00

85195 Pozostała działalność 308,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00



852 POMOC SPOŁECZNA 138 000,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 138 000,00

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00

RAZEM 138 308,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

8,00

4440 Odpisy na ZFŚS 8,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1,00
85401 Świetlice szkolne 1,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1,00

RAZEM 9,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 192,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

192,00

4440 Odpisy na ZFŚS 192,00

RAZEM 192,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 220,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

8,00

4440 Odpisy na ZFŚS 8,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212,00

4440 Odpisy na ZFŚS 212,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85,00



85401 Świetlice szkolne 85,00
4440 Odpisy na ZFŚS 85,00

RAZEM 85,00 220,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 240,00 8,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

8,00

4440 Odpisy na ZFŚS 8,00
80195 Pozostała działalność 240,00

4440 Odpisy na ZFŚS 240,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4,00
85401 Świetlice szkolne 4,00

4440 Odpisy na ZFŚS 4,00

RAZEM 240,00 12,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 340,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

22,00

4440 Odpisy na ZFŚS 22,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 318,00

4440 Odpisy na ZFŚS 318,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15,00
85401 Świetlice szkolne 15,00

4440 Odpisy na ZFŚS 15,00

RAZEM 355,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 528,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

10,00

4440 Odpisy na ZFŚS 10,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518,00

4440 Odpisy na ZFŚS 518,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8,00
85401 Świetlice szkolne 8,00

4440 Odpisy na ZFŚS 8,00

RAZEM 536,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce     

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 702,00 14,00

80101 Szkoły podstawowe 465,00 --
4440 Odpisy na ZFŚS 465,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

14,00

4440 Odpisy na ZFŚS 14,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 237,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 237,00

RAZEM 2 702,00 14,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 381,00 4 277,00

80101 Szkoły podstawowe -- 4 269,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 4 269,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

8,00

4440 Odpisy na ZFŚS 8,00
80110 Gimnazja 364,00

4440 Odpisy na ZFŚS 364,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17,00

4440 Odpisy na ZFŚS 17,00



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14,00
85401 Świetlice szkolne 14,00

4440 Odpisy na ZFŚS 14,00

RAZEM 381,00 4 291,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej o Publicznego Przedszkola w 
Koszycach Małych      

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 687,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 687,00
4440 Odpisy na ZFŚS 3 687,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10,00
85401 Świetlice szkolne 10,00

4440 Odpisy na ZFŚS 10,00

RAZEM 3 687,00 10,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu     

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 777,00

80110 Gimnazja -- 512,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 512,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265,00
4440 Odpisy na ZFŚS 265,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16,00
85401 Świetlice szkolne 16,00

4440 Odpisy na ZFŚS 16,00

RAZEM -- 793,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 572,00

80110 Gimnazja -- 360,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 360,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212,00



4440 Odpisy na ZFŚS 212,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17,00
85401 Świetlice szkolne 17,00

4440 Odpisy na ZFŚS 17,00

RAZEM -- 589,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 350,00 424,00

80110 Gimnazja 350,00 --
4440 Odpisy na ZFŚS 350,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 424,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 424,00

RAZEM 350,00 424,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

